REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

. Numri unik 1 identifikimit t€ subjektit
(NUIS)

1914010231

. Emri 1 subjektit

Aleksander Harizi

. Forma ligjore

Person Fizik

. Data e regjistrimit

01/02/2019

. Fusha e veprimtarisé

Import-export te-mallrave te ndryshem. Projektim, zbatim ne
impiante elektrike, mekanike civile etj. Tregtim, instalim dhe
sherbim ne‘impiante elektrike civile dhe industriale, kabina
elektrike TM/TU, grup motor-gjenerator, UPS, stabilizator,
sisteme HVAC (ngrohje-ftohje), ashensore civile dhe
industrial, rikonstruksion dhe ndertim ne objektet ndertimore
civile dhe industriale, si dhe sistemet hidraulike. Tregtim dhe
transport nenptroduktet e naftes (hidrokarbureve). Projektim,
tregtim, instalim ne sistemet e energjive te rinovueshme, te
tilla si dielli, era, gjotermale, biomasa, et;.

. Vendi i ushtrimit té aktivitetit

Tirane Baldushk FUSHAS Lagjja Fushas, Rruga Fushas - 1,
Godine private nr.57, kodi postar 1035

. Vende té€ tjera t& ushtrimit té-aktivitetit

Tirane Baldushk FUSHAS Automjeti Wolsvagen Caddy me
targe AA901SU

. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: EME
E-Mail: e19@gmail.com
Telefon: 0696391106

Statusi

Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-086452-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté:04/11/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A52E3E-CD49-44E4-B31F-23B7F0F73535

